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CAMPIONATI REGIONALI DI NUOTO PROMOZIONALI FISDIR

Organizzazione: Delegazione regionale FISDIR - VIRTUS BUONCONVENTO - Fermo

RISULTATI 17/04 -
15:56

50 m Stile libero Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Fermo - 24 Febbraio 2019 Ora Inizio: 09:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 129 AVENALI Rebecca 1998 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 53.3 663

2 4 208 CANTORO Serena 1993 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 1:04.8 546

3 6 223 FUSARI Laura 1982 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 1:13.1 484

 5 216 DI IORIO Cristina 1998 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR DNS  

 2 214 DE STASIO Jennifer 2002 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR DNS  

 1 241 MENGHINI Stefania 1978 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR DNS  

50 m Dorso Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Fermo - 24 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 130 AVENALI Rebecca 1998 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 58.1 696

2 5 219 FIORENTINI Nicoletta 1987 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 1:12.8 555

3 4 145 SCORTECHINI Chiara 1997 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:31.0 444

 2 248 PACCAMICCIO Letizia 1999 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR DNS  

50 m Rana Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Fermo - 24 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 233 LUCIANI Michela 1991 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 1:15.2 592

2 3 180 LA FRATTA Elettra Trini 1977 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:36.5 461

 2 240 MENGHINI Stefania 1978 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR DNS  

50 m Farfalla Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Fermo - 24 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 202 ABBADINI Paola 1975 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 1:22.9 459

Staffetta 4x50 SL Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Fermo - 24 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:10 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

 5 1 DE STASIO Jennifer - DI IORIO Cristina - LUCIANI Michela - PACCAMICCIO Letizia PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR DNS  

25 m Stile libero Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale Fermo - 24 Febbraio 2019 Ora Inizio: 09:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 146 SCORTECHINI Chiara 1997 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 30.5 515

2 3 191 RICCI Gabriella 1965 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 36.3 433

3 5 136 BRUSCHI Elena 1989 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 39.3 400

 2 120 MARINI Raffaella 1973 PF AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA DNS  

 6 147 SGALLA Martina 2005 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. DNS  

Serie 2 Piscina Comunale Fermo - 24 Febbraio 2019 Ora Inizio: 09:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 200 TALAMONTI Rachele 1985 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 35.2 446

2 2 239 MAZZIERI Giulia 1993 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 36.3 433
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3 4 236 MARINELLI Morena 1982 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 44.4 354

 6 194 SABBIONI Francesca 1988 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DNS  

 5 249 PACCAMICCIO Letizia 1999 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR DNS  

Serie 3 Piscina Comunale Fermo - 24 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 258 SCIPIONI Susanna 2004 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 23.0 683

2 2 257 SCIAMANNA Caterina 2001 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 32.0 491

3 3 201 ABBADINI Paola 1975 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 37.8 415

4 5 230 IACOPONI Alessandra 1982 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 1:22.5 190

 6 243 MONTALI Noemi 2000 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR DNS  

RIEPILOGO Piscina Comunale Fermo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 258 SCIPIONI Susanna 2004 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 23.0 683

2 4 146 SCORTECHINI Chiara 1997 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 30.5 515

3 2 257 SCIAMANNA Caterina 2001 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 32.0 491

4 3 200 TALAMONTI Rachele 1985 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 35.2 446

5 3 191 RICCI Gabriella 1965 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 36.3 433

5 2 239 MAZZIERI Giulia 1993 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 36.3 433

7 3 201 ABBADINI Paola 1975 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 37.8 415

8 5 136 BRUSCHI Elena 1989 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 39.3 400

9 4 236 MARINELLI Morena 1982 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 44.4 354

10 5 230 IACOPONI Alessandra 1982 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 1:22.5 190

 6 147 SGALLA Martina 2005 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. DNS  

 2 120 MARINI Raffaella 1973 PF AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA DNS  

 5 249 PACCAMICCIO Letizia 1999 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR DNS  

 6 194 SABBIONI Francesca 1988 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DNS  

 6 243 MONTALI Noemi 2000 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR DNS  

25 m Dorso Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale Fermo - 24 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 179 LA FRATTA Elettra Trini 1977 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 34.2 575

2 6 192 RICCI Gabriella 1965 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 45.0 437

 2 173 DALMENGHI Simonetta 1967 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DQ  

 5 100 BONCI Aurora 2003 PF AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA DNS  

 4 148 SGALLA Martina 2005 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. DNS  

Serie 2 Piscina Comunale Fermo - 24 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 221 FRAUDATARIO Aurora 2001 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 36.3 542

2 5 238 MAZZIERI Giulia 1993 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 49.2 400

3 4 237 MARINELLI Morena 1982 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 54.3 362

 6 193 SABBIONI Francesca 1988 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DNS  

 3 121 MARINI Raffaella 1973 PF AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA DNS  

Serie 3 Piscina Comunale Fermo - 24 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 220 FIORENTINI Nicoletta 1987 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 33.0 596

2 2 256 SCIAMANNA Caterina 2001 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 44.9 438

3 5 229 IACOPONI Alessandra 1982 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 1:27.7 224

 6 242 MONTALI Noemi 2000 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR DNS  

 3 213 DE STASIO Jennifer 2002 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR DNS  

RIEPILOGO Piscina Comunale Fermo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 220 FIORENTINI Nicoletta 1987 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 33.0 596

2 3 179 LA FRATTA Elettra Trini 1977 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 34.2 575

3 2 221 FRAUDATARIO Aurora 2001 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 36.3 542

4 2 256 SCIAMANNA Caterina 2001 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 44.9 438

5 6 192 RICCI Gabriella 1965 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 45.0 437

6 5 238 MAZZIERI Giulia 1993 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 49.2 400

7 4 237 MARINELLI Morena 1982 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 54.3 362

8 5 229 IACOPONI Alessandra 1982 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 1:27.7 224

 2 173 DALMENGHI Simonetta 1967 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DQ  

 6 242 MONTALI Noemi 2000 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR DNS  

 3 121 MARINI Raffaella 1973 PF AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA DNS  
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 6 193 SABBIONI Francesca 1988 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DNS  

 5 100 BONCI Aurora 2003 PF AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA DNS  

 3 213 DE STASIO Jennifer 2002 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR DNS  

 4 148 SGALLA Martina 2005 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. DNS  

25 m Rana Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale Fermo - 24 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 259 SCIPIONI Susanna 2004 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 28.7 792

2 2 234 LUCIANI Michela 1991 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 33.9 671

RIEPILOGO Piscina Comunale Fermo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 259 SCIPIONI Susanna 2004 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 28.7 792

2 2 234 LUCIANI Michela 1991 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 33.9 671

25 m Farfalla Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale Fermo - 24 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 207 CANTORO Serena 1993 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 33.6 471

2 2 222 FRAUDATARIO Aurora 2001 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 42.9 369

3 3 135 BRUSCHI Elena 1989 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 50.0 317

 4 101 BONCI Aurora 2003 PF AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA DNS  

Serie 2 Piscina Comunale Fermo - 24 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 224 FUSARI Laura 1982 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 35.9 441

2 2 199 TALAMONTI Rachele 1985 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 51.6 307

3 3 174 DALMENGHI Simonetta 1967 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:19.4 199

 4 215 DI IORIO Cristina 1998 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR DNS  

RIEPILOGO Piscina Comunale Fermo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 207 CANTORO Serena 1993 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 33.6 471

2 5 224 FUSARI Laura 1982 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 35.9 441

3 2 222 FRAUDATARIO Aurora 2001 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 42.9 369

4 3 135 BRUSCHI Elena 1989 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 50.0 317

5 2 199 TALAMONTI Rachele 1985 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 51.6 307

6 3 174 DALMENGHI Simonetta 1967 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:19.4 199

 4 101 BONCI Aurora 2003 PF AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA DNS  

 4 215 DI IORIO Cristina 1998 PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR DNS  

Staffetta 4x25 SL Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Fermo - 24 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:49 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 FRAUDATARIO Aurora - FUSARI Laura - SCIAMANNA Caterina - FIORENTINI Nicoletta PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 2:25.1 530

Staffetta 4x25 MX Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Fermo - 24 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:10 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 DALMENGHI Simonetta - LA FRATTA Elettra Trini - RICCI Gabriella - TALAMONTI Rachele PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 2:22.0 605

2 4 2 SCIPIONI Susanna - LUCIANI Michela - DE STASIO Jennifer - CANTORO Serena PF MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 2:45.3 520

50 m Stile libero Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale Fermo - 24 Febbraio 2019 Ora Inizio: 09:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 2 127 URBINATI Matteo 1988 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 46.3 657

2 5 132 BALERCIA Cristopher 1987 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 51.1 595

3 3 167 CAPPELLA Michele 1979 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 55.1 552

4 4 106 TRIVELLINI Valerio 2000 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 58.2 522

5 6 104 SARGENTONI Luca 1998 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:09.3 439

Serie 2 Piscina Comunale Fermo - 24 Febbraio 2019 Ora Inizio: 09:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 217 FIORE Daniele 2002 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 40.8 745

2 3 103 MARRI Aleo 1995 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 57.9 525

3 5 251 PECCI Cristian 1986 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 58.5 520

4 4 182 LANCIOTTI Vinicio 1993 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:06.9 454

5 2 171 CUTINI Alessandro 1983 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:17.9 390

Serie 3 Piscina Comunale Fermo - 24 Febbraio 2019 Ora Inizio: 09:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 246 NASINI Mattia 2001 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 38.8 784

2 4 255 REBICHINI Andrea 2004 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 44.5 683

3 5 162 TROIANI Lorenzo 2000 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 47.6 639

 2 262 VITELLOZZI Francesco 1995 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR DNS  

RIEPILOGO Piscina Comunale Fermo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 246 NASINI Mattia 2001 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 38.8 784

2 6 217 FIORE Daniele 2002 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 40.8 745

3 4 255 REBICHINI Andrea 2004 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 44.5 683

4 2 127 URBINATI Matteo 1988 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 46.3 657

5 5 162 TROIANI Lorenzo 2000 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 47.6 639

6 5 132 BALERCIA Cristopher 1987 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 51.1 595

7 3 167 CAPPELLA Michele 1979 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 55.1 552

8 3 103 MARRI Aleo 1995 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 57.9 525

9 4 106 TRIVELLINI Valerio 2000 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 58.2 522

10 5 251 PECCI Cristian 1986 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 58.5 520

11 4 182 LANCIOTTI Vinicio 1993 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:06.9 454

12 6 104 SARGENTONI Luca 1998 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:09.3 439

13 2 171 CUTINI Alessandro 1983 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:17.9 390

 2 262 VITELLOZZI Francesco 1995 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR DNS  

50 m Dorso Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Fermo - 24 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 218 FIORE Daniele 2002 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 50.9 730

2 4 131 BALERCIA Cristopher 1987 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 57.3 648

3 5 225 GRECO Alessandro 1986 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 58.7 633

4 3 187 PALAZZETTI Edoardo 1990 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 59.6 623

5 2 168 CAPPELLA Michele 1979 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:04.4 577

 1 205 BAGGIO COMPAGNUCCI Carl 1990 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR DNS  

50 m Rana Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Fermo - 24 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 245 MORICONI Davide 2001 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 58.5 690

2 5 226 GRECO Alessandro 1986 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 1:00.9 663

3 4 102 MARRI Aleo 1995 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:04.9 622

4 3 139 COMPAGNUCCI Edoardo 1991 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:07.3 600

5 2 170 CARLETTI Alex 2000 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:14.6 541

50 m Farfalla Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Fermo - 24 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 209 CAPPONI Davide 1995 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 56.1 595

2 4 137 CANTARINI Lorenzo 1995 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 58.3 572
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3 3 107 TRIVELLINI Valerio 2000 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:16.8 435

 5 206 BAGGIO COMPAGNUCCI Carl 1990 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR DNS  

Staffetta 4x50 Mix Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Fermo - 24 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:10 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 CAPPONI Davide - GRECO Alessandro - MORICONI Davide - NASINI Mattia PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 3:04.7 714

 3 2 CAPPELLA Michele - ELISEI Matteo - LANCIOTTI Vinicio - PALAZZETTI Edoardo PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DQ  

25 m Stile libero Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale Fermo - 24 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 128 URBINATI Matteo 1988 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 20.4 687

2 4 124 SCARAMUCCI Simone 1994 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 20.9 670

3 2 176 ELISEI Matteo 1990 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 22.2 631

4 5 197 SMERIILI Paolo 2004 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 26.4 531

5 1 172 CUTINI Alessandro 1983 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 31.5 445

6 6 184 LEPORE Romeo 1993 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 36.0 389

Serie 2 Piscina Comunale Fermo - 24 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 141 DEL VECCHIO Nikolas 2004 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 25.8 543

2 2 118 GIOACCHINI Giorgio 1979 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 30.6 458

3 6 108 ALBORINI Matteo 1996 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 36.6 383

4 1 115 CIOFFI Francesco 1969 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 37.0 379

5 5 177 GIACOBBI Marco 1983 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 40.0 350

 3 163 ACCIARRI Elia 2000 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DNS  

Serie 3 Piscina Comunale Fermo - 24 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 117 GALEAZZI Marco 1979 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 34.7 404

2 3 122 MOLOSSI Nicolo' 1991 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 36.8 381

3 4 195 SICIGNANO Antonio 1997 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 37.2 377

4 6 165 BENFAREMO Paolo 1989 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:03.8 220

5 1 134 BAROCCI Mirko 1972 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:27.4 160

 2 110 BALDINI Daniele 2001 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA DQ  

Serie 4 Piscina Comunale Fermo - 24 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 113 BUZZO Giacomo 2000 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 24.6 570

2 4 156 NARDELLA Michele 1991 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 25.0 561

3 1 204 ACQUAVIVA Federico 1999 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 29.6 473

4 5 212 CICCOROSSI Michael 1984 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 29.7 472

5 3 157 PASINI Roberto 1993 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 30.0 467

6 6 154 MICHETTI Francesco 2006 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 31.2 449

Serie 5 Piscina Comunale Fermo - 24 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 261 VILLANOVA Davide 1992 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 20.4 687

2 1 161 TROIANI Lorenzo 2000 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 23.0 609

3 5 228 HADDAD Fabio Fuad 1996 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 27.8 504

4 4 126 SIROLDI Maurizio 1965 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 40.0 350

 6 112 BALLARINI Lorenzo 1996 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA DNS  

 2 263 VITELLOZZI Francesco 1995 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR DNS  

Serie 6 Piscina Comunale Fermo - 24 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 160 PISANI Marco 2000 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 24.8 565

2 6 235 LUCIANI Matteo 2001 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 27.7 506

3 5 189 PETTINARI Valentino 1977 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:35.5 147

 1 186 MORETTI Edoardo 2006 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DQ  

 3 252 PEZZICOLI Michele 2000 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR DNS  

 4 231 KHERRIB Ayoub 2003 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR DNS  

RIEPILOGO Piscina Comunale Fermo 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 261 VILLANOVA Davide 1992 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 20.4 687

1 3 128 URBINATI Matteo 1988 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 20.4 687

3 4 124 SCARAMUCCI Simone 1994 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 20.9 670

4 2 176 ELISEI Matteo 1990 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 22.2 631

5 1 161 TROIANI Lorenzo 2000 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 23.0 609

6 2 113 BUZZO Giacomo 2000 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 24.6 570

7 2 160 PISANI Marco 2000 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 24.8 565

8 4 156 NARDELLA Michele 1991 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 25.0 561

9 4 141 DEL VECCHIO Nikolas 2004 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 25.8 543

10 5 197 SMERIILI Paolo 2004 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 26.4 531

11 6 235 LUCIANI Matteo 2001 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 27.7 506

12 5 228 HADDAD Fabio Fuad 1996 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 27.8 504

13 1 204 ACQUAVIVA Federico 1999 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 29.6 473

14 5 212 CICCOROSSI Michael 1984 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 29.7 472

15 3 157 PASINI Roberto 1993 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 30.0 467

16 2 118 GIOACCHINI Giorgio 1979 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 30.6 458

17 6 154 MICHETTI Francesco 2006 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 31.2 449

18 1 172 CUTINI Alessandro 1983 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 31.5 445

19 5 117 GALEAZZI Marco 1979 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 34.7 404

20 6 184 LEPORE Romeo 1993 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 36.0 389

21 6 108 ALBORINI Matteo 1996 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 36.6 383

22 3 122 MOLOSSI Nicolo' 1991 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 36.8 381

23 1 115 CIOFFI Francesco 1969 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 37.0 379

24 4 195 SICIGNANO Antonio 1997 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 37.2 377

25 4 126 SIROLDI Maurizio 1965 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 40.0 350

25 5 177 GIACOBBI Marco 1983 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 40.0 350

27 6 165 BENFAREMO Paolo 1989 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:03.8 220

28 1 134 BAROCCI Mirko 1972 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:27.4 160

29 5 189 PETTINARI Valentino 1977 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:35.5 147

 1 186 MORETTI Edoardo 2006 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DQ  

 2 110 BALDINI Daniele 2001 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA DQ  

 2 263 VITELLOZZI Francesco 1995 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR DNS  

 6 112 BALLARINI Lorenzo 1996 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA DNS  

 3 163 ACCIARRI Elia 2000 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DNS  

 3 252 PEZZICOLI Michele 2000 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR DNS  

 4 231 KHERRIB Ayoub 2003 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR DNS  

25 m Dorso Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale Fermo - 24 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 175 ELISEI Matteo 1990 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 26.0 685

2 2 142 DEL VECCHIO Nikolas 2004 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 26.6 670

3 5 144 MASSACCESI Simone 1981 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 37.4 476

4 1 116 GALEAZZI Marco 1979 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 38.0 469

5 6 123 MOLOSSI Nicolo' 1991 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 40.1 444

6 4 105 SARGENTONI Luca 1998 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 41.5 429

Serie 2 Piscina Comunale Fermo - 24 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 155 NARDELLA Michele 1991 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 28.1 634

2 3 196 SICIGNANO Antonio 1997 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 42.0 424

3 1 151 D'ERCOLI Marco 1977 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:05.4 272

4 5 133 BAROCCI Mirko 1972 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:34.4 189

 2 111 BALDINI Daniele 2001 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA DQ  

 4 166 BENFAREMO Paolo 1989 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DQ  

Serie 3 Piscina Comunale Fermo - 24 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 247 NASINI Mattia 2001 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 21.8 817

2 2 203 ACQUAVIVA Federico 1999 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 33.2 536

3 6 227 HADDAD Fabio Fuad 1996 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 34.1 522

4 5 150 CHERUBINI Marco 1981 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 39.1 456

5 4 153 MICHETTI Francesco 2006 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 48.8 365

Serie 4 Piscina Comunale Fermo - 24 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 232 LUCIANI Matteo 2001 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 31.0 575
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2 2 190 PETTINARI Valentino 1977 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 36.4 489

3 4 159 PISANI Marco 2000 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 41.6 428

 6 185 MORETTI Edoardo 2006 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DQ  

 3 253 PEZZICOLI Michele 2000 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR DNS  

RIEPILOGO Piscina Comunale Fermo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 247 NASINI Mattia 2001 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 21.8 817

2 3 175 ELISEI Matteo 1990 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 26.0 685

3 2 142 DEL VECCHIO Nikolas 2004 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 26.6 670

4 6 155 NARDELLA Michele 1991 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 28.1 634

5 5 232 LUCIANI Matteo 2001 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 31.0 575

6 2 203 ACQUAVIVA Federico 1999 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 33.2 536

7 6 227 HADDAD Fabio Fuad 1996 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 34.1 522

8 2 190 PETTINARI Valentino 1977 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 36.4 489

9 5 144 MASSACCESI Simone 1981 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 37.4 476

10 1 116 GALEAZZI Marco 1979 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 38.0 469

11 5 150 CHERUBINI Marco 1981 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 39.1 456

12 6 123 MOLOSSI Nicolo' 1991 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 40.1 444

13 4 105 SARGENTONI Luca 1998 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 41.5 429

14 4 159 PISANI Marco 2000 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 41.6 428

15 3 196 SICIGNANO Antonio 1997 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 42.0 424

16 4 153 MICHETTI Francesco 2006 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 48.8 365

17 1 151 D'ERCOLI Marco 1977 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:05.4 272

18 5 133 BAROCCI Mirko 1972 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:34.4 189

 4 166 BENFAREMO Paolo 1989 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DQ  

 2 111 BALDINI Daniele 2001 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA DQ  

 6 185 MORETTI Edoardo 2006 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DQ  

 3 253 PEZZICOLI Michele 2000 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR DNS  

25 m Rana Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale Fermo - 24 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 125 SCARAMUCCI Simone 1994 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 29.4 674

2 4 140 COMPAGNUCCI Edoardo 1991 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 31.0 639

3 2 169 CARLETTI Alex 2000 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 35.5 558

4 5 183 LEPORE Romeo 1993 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 38.0 521

5 6 178 GIACOBBI Marco 1983 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 59.1 335

Serie 2 Piscina Comunale Fermo - 24 Febbraio 2019 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 254 REBICHINI Andrea 2004 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 23.9 829

2 2 244 MORICONI Davide 2001 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 27.3 726

3 3 250 PECCI Cristian 1986 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 35.8 553

4 4 152 D'ERCOLI Marco 1977 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:10.0 283

Serie 3 Piscina Comunale Fermo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 260 VILLANOVA Davide 1992 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 25.0 792

2 3 149 CHERUBINI Marco 1981 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 42.7 464

RIEPILOGO Piscina Comunale Fermo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 254 REBICHINI Andrea 2004 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 23.9 829

2 5 260 VILLANOVA Davide 1992 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 25.0 792

3 2 244 MORICONI Davide 2001 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 27.3 726

4 3 125 SCARAMUCCI Simone 1994 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 29.4 674

5 4 140 COMPAGNUCCI Edoardo 1991 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 31.0 639

6 2 169 CARLETTI Alex 2000 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 35.5 558

7 3 250 PECCI Cristian 1986 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 35.8 553

8 5 183 LEPORE Romeo 1993 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 38.0 521

9 3 149 CHERUBINI Marco 1981 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 42.7 464

10 6 178 GIACOBBI Marco 1983 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 59.1 335

11 4 152 D'ERCOLI Marco 1977 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 1:10.0 283

25 m Farfalla Promozionale M

SERIE - RISULTATI
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Serie 1 Piscina Comunale Fermo - 24 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 138 CANTARINI Lorenzo 1995 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 26.5 535

2 3 188 PALAZZETTI Edoardo 1990 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 26.8 529

3 4 181 LANCIOTTI Vinicio 1993 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 31.0 457

4 5 198 SMERIILI Paolo 2004 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 31.3 453

5 6 109 ALBORINI Matteo 1996 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 38.9 364

6 1 114 CIOFFI Francesco 1969 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 40.5 350

Serie 2 Piscina Comunale Fermo - 24 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 210 CAPPONI Davide 1995 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 22.2 639

2 1 211 CICCOROSSI Michael 1984 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 37.1 382

3 2 158 PASINI Roberto 1993 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 37.9 374

4 3 143 MASSACCESI Simone 1981 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 43.6 325

5 4 119 GIOACCHINI Giorgio 1979 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 47.0 302

 5 164 ACCIARRI Elia 2000 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DNS  

RIEPILOGO Piscina Comunale Fermo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 210 CAPPONI Davide 1995 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 22.2 639

2 2 138 CANTARINI Lorenzo 1995 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 26.5 535

3 3 188 PALAZZETTI Edoardo 1990 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 26.8 529

4 4 181 LANCIOTTI Vinicio 1993 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 31.0 457

5 5 198 SMERIILI Paolo 2004 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 31.3 453

6 1 211 CICCOROSSI Michael 1984 PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 37.1 382

7 2 158 PASINI Roberto 1993 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 37.9 374

8 6 109 ALBORINI Matteo 1996 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 38.9 364

9 1 114 CIOFFI Francesco 1969 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 40.5 350

10 3 143 MASSACCESI Simone 1981 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 43.6 325

11 4 119 GIOACCHINI Giorgio 1979 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 47.0 302

 5 164 ACCIARRI Elia 2000 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DNS  

Staffetta 4x25 SL Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Fermo - 24 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:04 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3 CICCOROSSI Michael - HADDAD Fabio Fuad - LUCIANI Matteo - PECCI Cristian PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 2:07.6 480

2 4 2 NARDELLA Michele - CHERUBINI Marco - TROIANI Lorenzo - MICHETTI Francesco PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 2:12.8 461

3 3 1 GALEAZZI Marco - GIOACCHINI Giorgio - MOLOSSI Nicolo' - BUZZO Giacomo PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 2:20.7 435

Staffetta 4x25 MX Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Fermo - 24 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:13 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 4 FIORE Daniele - REBICHINI Andrea - VILLANOVA Davide - ACQUAVIVA Federico PM MC001 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR 1:46.2 940

2 4 5 BALERCIA Cristopher - COMPAGNUCCI Edoardo - CANTARINI Lorenzo - MASSACCESI Simone PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 2:05.1 798

3 3 1 ALBORINI Matteo - CIOFFI Francesco - SCARAMUCCI Simone - URBINATI Matteo PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 2:07.4 783

4 2 2 PASINI Roberto - NARDELLA Michele - PISANI Marco - TROIANI Lorenzo PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 2:32.1 656

5 5 3 LEPORE Romeo - SICIGNANO Antonio - SMERIILI Paolo - GIACOBBI Marco PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 2:46.7 599

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


